
  

Smluvní strany 
 
1. Kupující:  Pardubický kraj 
   Komenského náměstí 125 
   532 11 Pardubice 

IČ: 708 92 822 
DIČ: CZ70892822 
zastoupen: JUDr. Martinem Netolickým, Ph.D., hejtmanem 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických: Ing. Martin Halámka, tel.: 466 026 180 
 martin.halamka@pardubickykraj.cz 

   Bankovní spojení:         Komerční banka, a.s., pobočka Pardubice 
              č.ú. 78-9025640267/0100 
 
 
2. Prodávající: C SYSTEM CZ a.s. 
 Otakara Ševčíka 840/10 
 636 00 Brno-Židenice 

zapsán v obchodním rejstříku, vedeném Krajským soudem v Brně, oddíl B, 
vložka 4576 
IČ: 27675645 
DIČ: CZ27675645 
Zastoupen: Ing. Michalem Kulíkem 
Osoba oprávněná jednat  
ve věcech technických:  Lubomír Rohlík 
Bankovní spojení:  Komerční banka, a.s. 
č. účtu     35-4770570227/0100 

    
 
 
uzavírají tuto kupní smlouvu (dále jen „smlouva“), kterou se prodávající zavazuje převést do 
vlastnictví kupujícího předmět smlouvy specifikovaný v článku I. smlouvy a kupující se zavazuje 
zaplatit cenu podle článku II. smlouvy, a to za podmínek dále ve smlouvě uvedených. Tato 
smlouva je uzavřena na základě zadávacího řízení k podlimitní veřejné zakázce na dodávky, 
systémové číslo P16V00000049 s názvem „Dodávka osobních počítačů“ zadávané dle zákona 
č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách ve znění pozdějších předpisů (dále jen „zákon“).  

 
Článek I. 

Předmět smlouvy 
 
1. Předmětem smlouvy je dodávka 80 ks osobních počítačů a 80 ks monitorů osobních 

počítačů. Přesná technická specifikace je přílohou č. 3 smlouvy. 
 
2.  Předmět smlouvy bude dodán v rozsahu dle minimálních požadavků na předmět veřejné 

zakázky, který byl součástí výzvy k předložení nabídky ze dne 5. 5. 2016 a který tvoří přílohu 
č. 2 smlouvy.  

 
Článek II. 

Cena  
 

Kupní smlouva č. KŘÚ/16/23573 
 

Dodávka osobních počítačů 
uzavřená dle § 2079 a násl. z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník 

 



1. Cena, kterou je kupující povinen zaplatit prodávajícímu za řádné dodání předmětu smlouvy, 
činí dle dohody smluvních stran: 

 
 

Cena v Kč za 
kus bez DPH 

Cena v Kč za 
kus 

s DPH 

Počet 
kusů 

Cena v Kč 
celkem bez 

DPH 
DPH celkem 

Cena v Kč celkem 
s DPH 

Počítače 13 017 15 750,57 80 1 041 360 218 685,60 1 260 045,60 

Monitory 2 938 3 554,98 80 235 040 49 358,40 284 398,40 

Cena 
v Kč 

celkem 
15 955 19 305,55 160 1 276 400 268 044 1 544 444 

 
2. Cena včetně DPH je cenou nejvýše přípustnou a zahrnuje veškeré náklady prodávajícího 

vzniklé v souvislosti s plněním popsaným v čl. I. této smlouvy, a to včetně nákladů spojených 
se záručním servisem dle podmínek dále ve smlouvě stanovených. Cena může být měněna 
pouze v souvislosti se změnou daňových předpisů majících prokazatelný vliv na uvedenou 
cenu. 
 

3. Kupující se zavazuje uhradit prodávajícímu kupní cenu uvedenou v odstavci 
1 tohoto článku na základě faktury vystavené v souladu s dalšími podmínkami uvedenými 
v této smlouvě a způsobem uvedeným v ustanovení I. přílohy č. 1 této smlouvy (obchodní 
podmínky). 

 
4. Lhůta splatnosti faktury je 30 kalendářních dnů ode dne prokazatelného doručení faktury 

kupujícímu. 
Článek III. 

Termín plnění, místo plnění 

 
1. Prodávající se zavazuje předat kupujícímu předmět této smlouvy do 5 týdnů ode dne podpisu 

smlouvy. Kupující je povinen oznámit prodávajícímu nejméně 3 pracovní dny předem termín 
dodání předmětu smlouvy. 

 
2.  Předmět smlouvy je splněn okamžikem podepsání předávacího protokolu.  
 
3. Místem plnění je Krajský úřad Pardubického kraje, Komenského náměstí 125, Pardubice. 
 

Článek IV. 
Součásti smlouvy 

 
1. Následující přílohy tvoří nedílnou součást této smlouvy: 
 

Příloha č. 1:  Obchodní podmínky ze dne 5. 5. 2015 
Příloha č. 2:  Minimální požadované parametry kupujícího 
Příloha č. 3:  Specifikace předmětu plnění 

 
2. Tyto přílohy jsou chápány jako vzájemně se vysvětlující a doplňující. V případě 

nejednoznačnosti nebo rozporů mají přednost ustanovení této smlouvy před ustanoveními 
výše uvedených příloh. 

 
Článek V. 

Závěrečná ustanovení 
 
1. Tato smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oprávněnými zástupci obou 

smluvních stran. 
 
2. Ve věcech výslovně neupravených touto smlouvou se práva a povinnosti smluvních stran řídí 

občanským zákoníkem. 
 
3. Smluvní strany podpisem této smlouvy stvrzují, že její obsah a obsah příloh podrobně znají, 

je jim srozumitelný a souhlasí s ním. 

 
4. Tato smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá strana obdrží po jednom. 



Změny a doplňky této smlouvy lze provést jen písemně. 
 
5. Právní jednání bylo schváleno Radou Pardubického kraje dne 30. 6. 2016 usnesením 

R/2694/16. 

 
 
V Pardubicích dne:  
 
 
 
Za kupujícího: 9. 8. 2016           Za prodávajícího: 28. 7. 2016 
 
 
 
 
 
 
 ............................................   ............................................  

Pardubický kraj                                 C SYSTEM CZ a.s. 
        JUDr. Martin Netolický, Ph.D.           Ing. Michal Kulík 

       Hejtman                                                                          místopředseda představenstva 
 



Příloha č. 1 kupní smlouvy  
 

Obchodní podmínky 
 

Ustanovení I. 
Platební a fakturační podmínky 

1. Právo prodávajícího na vystavení faktury vzniká až po podpisu předávacího protokolu 
smluvními stranami, pokud není dohodnuto jinak.  

 
2. Faktura bude adresována: 

Pardubický kraj,  
Komenského náměstí 125 
532 11 Pardubice 
 

3. Faktura bude splňovat náležitosti daňového dokladu v souladu s právními předpisy 
a zvyklostmi. Kupující je oprávněn vrátit prodávajícímu bez zaplacení fakturu, která nemá 
náležitosti uvedené v tomto ustanovení nebo vykazuje jiné vady. Současně s vrácením faktury 
sdělí kupující prodávajícímu důvody vrácení. V závislosti na povaze vady je prodávající 
povinen fakturu včetně jejích příloh opravit nebo nově vyhotovit. Oprávněným vrácením 
faktury přestává běžet původní lhůta splatnosti faktury. Nová lhůta splatnosti začíná běžet ode 
dne doručení kupujícímu opravené nebo nově vyhotovené faktury s příslušnými náležitostmi, 
splňující podmínky smlouvy. 

 
4. Úhradou se rozumí odepsání fakturované částky z účtu kupujícího. 
 

Ustanovení II. 
Záruky, odpovědnost za vady 

1. Prodávající odpovídá za správnost a úplnost dodání předmětu smlouvy podle smlouvy, 
dokumentace veřejné zakázky, platných norem a souvisejících platných předpisů.  

 
2. Prodávající poskytuje po určenou záruční dobu záruku za bezvadnost předmětu smlouvy, tj. 

záruku za všechny vlastnosti, které má předmět smlouvy mít, a to zejména dle smlouvy. 
Prodávající prohlašuje, že předmět smlouvy si po tuto dobu zachová všechny takové 
vlastnosti, funkčnost a stanovenou účelovou způsobilost.  

 
3. Záruční doba je stanovena v délce 36 měsíců a je garantována nejen prodávajícím, ale i 

výrobcem počítače a monitoru. 
 
4. Vada na předmětu smlouvy, která se vyskytne v průběhu záruční doby, bude kupujícím 

oznámena bez zbytečného odkladu prodávajícímu a tento zahájí práce na odstranění vady 
bezodkladně, pokud se kupující s prodávajícím nedohodnou písemně jinak. Vada bude 
odstraněna maximálně do 3 pracovních dnů po jejím oznámení prodávajícímu. Pokud to 
charakter zjištěné vady bude umožňovat, odstraní prodávající vadu v místě sídla kupujícího. 

 
5. Způsob vyřešení závady u komponentu šasí bude řešen opravou nebo výměnou náhradního 

dílu/celku, u monitoru nebo klávesnice nebo myši výměnou za nový nepoužitý kus totožných 
vlastností.  

 
6. Prodávající je povinen vadu odstranit na vlastní náklady. 

   
   7. V případě opravy vadných částí předmětu smlouvy se záruční doba prodlouží o dobu, po 

kterou nemohl být v důsledku zjištěné vady předmět smlouvy užíván vůbec nebo mohl být 
užíván jen v rozsahu nižším než obvyklém. 

 
 8. Reklamaci lze uplatnit do posledního dne záruční doby, přičemž i reklamace nahlášená 

kupujícím v poslední den záruční doby se považuje za včas uplatněnou.  
 
9. Odstranění vady nemá vliv na nárok kupujícího vůči prodávajícímu na zaplacení smluvních 

pokut a náhradu škod souvisejících s vadami předmětu smlouvy. 
10. V případě odpovědnosti prodávajícího za vady v záruční době platí v ostatním odpovídající 

ustanovení občanského zákoníku. 
 
11. Prodávající je povinen zajistit bezplatný záruční servis autorizovaný výrobcem sám nebo 



prostřednictvím výrobcem autorizované servisní organizace:  
 

 Název  C SYSTÉM CZ a. s. 

 Sídlo Brno-Židenice, Otakara Ševčíka 840/10, PSČ:636 00 

Zapsána  V obchodním rejstříku vedeném Krajským soudem 
v Brně, oddíl B, vložka 4576 

Zastoupená Ing. Michalem Kulíkem 

 IČ  27675645 

 DIČ CZ27675645 

 
 

Bankovní  
spojení  

KOMERČNÍ BANKA A. S. 
Č. účtu: 35-4770570227/0100 

 Telefon  

 E-mail  

 
 

Odpovědné  
osoby  

Lubomír Rohlík 

V případě, že záruční servis neprovádí prodávající sám, předloží před podpisem smlouvy 
buď písemné potvrzení autorizované servisní organizace, nebo kopii smlouvy s touto servisní 
organizací. 

 
 

Ustanovení III. 
Zajištění plnění povinností 

1. V případě prodlení prodávajícího s plněním dle smlouvy je stanovena smluvní pokuta ve výši 
0,1 % z celkové ceny plnění za každý den prodlení. 

 
2. V případě prodlení prodávajícího s odstraněním vady je stanovena smluvní pokuta ve výši 

1 000,- Kč za každý den prodlení a každý jednotlivý případ, maximálně ve výši 5 000,- Kč. 
 
2. V případě prodlení kupujícího se zaplacením kupní ceny je stanovena smluvní pokuta ve výši 

0,01 % z dlužné částky za každý den prodlení. 
 
3. Prodávající zaplatí smluvní pokutu podle smlouvy na účet kupujícího a kupující na účet 

prodávajícího do 14 dnů po obdržení vyúčtování smluvní pokuty.  
 
4. Zaplacením smluvní pokuty prodávajícím není dotčen nárok kupujícího na náhradu 

případných škod vzniklých prodlením či vadným plněním prodávajícího. 
 
5. Pokud není v ostatních ustanoveních smlouvy uvedeno jinak, zaplacení smluvní pokuty 

prodávajícím kupujícímu nezbavuje prodávajícího závazku splnit povinnosti dané mu 
smlouvou. 

 
6. Oprávněnost nároku na smluvní pokutu není podmíněna žádnými formálními úkony ze strany 
kupujícího. 

Ustanovení IV. 
Předání předmětu smlouvy, přechod vlastnictví 

1. Předmět smlouvy bude předán kupujícímu v místě plnění uvedeném v odstavci 3. článku III. 
smlouvy. 

 
2. O předání předmětu smlouvy se sepíše předávací protokol (listina obsahuje soupis sériových čísel 

počítačů a monitorů zvlášť), kterou podepíší obě smluvní strany – osoby uvedené v identifikačních 
údajích smluvních stran jako oprávněné jednat ve věcech technických či další osoby jimi pověřené. 
Podepsáním předávacího protokolu přechází vlastnické právo na kupujícího. 

 
  



Minimální požadované parametry         

Pokud se v požadavcích vyskytuje odkaz na konkrétní produkt nebo obchodní značku, zadavatel 
pouze popisuje požadované funkce na konkrétním, jemu známém a používaném produktu. Zadavatel 
připouští dodání produktu stejných nebo lepších funkcí a výkonových parametrů. 

  

Počítač - šasí Small Form Factor 

Počítač - provoz šasí svisle i vodorovně 

Počítač - port - síť RJ 45 

Počítač - port - USB připojení 6x vnější (2x vepředu, 4x vzadu) 

Počítač - port - audio vstup a výstup 

Počítač - port - audio připojení jack 3,5mm 

Počítač - procesor Intel Core i5-4570 (3,2GHz, 6MB cache) 

Počítač - paměť 16 GB 1600MHz DDR3 v duálním řadiči pamětí 

Počítač - grafická karta integrována, min Intel HD 4600 

Počítač - pevný disk 3,5" 250GB SATA III 6Gb/s 

Počítač - optická mechanika DVD+-R/RW 

Počítač - síťová karta 100/1000 Mbps, RJ 45 

Počítač - audio interní speaker 

Počítač - myš USB, třítlačítková, rolovací kolečko, ergonomická pro 
pravou i levou ruku, ne bezdrátová 

Počítač - klávesnice USB, CZ/EN, normální rozložení kláves včetně 
numerické, normální počet i velikost kláves - ne 
miniklávesnice, ne bezdrátová 

Počítač - regulace aktivních prvků všechny ventilátory jsou regulovatelné v rámci řízení 
napájení 

Počítač - Bios/uefi možnost řízení boot sekvence 

Počítač - operační systém licence MS Windows 10 Pro 64bit CZ 

Počítač - ovladače CD, DVD nebo USB flash, dále stažitelné z webu výrobce 
podle modelové řady počítače nebo jeho SN po celou 
dobu záruky. 

  

Monitor - povrch antireflexní 

Monitor - podsvícení LED 

Monitor - viditelná úhlopříčka 22'' 

Monitor - kontrastní poměr 1000:1 (nedynamický) 

Monitor - jas 250cd/m2 

Monitor - úhel zobrazení min 158°vodorovně, min 158° svisle 

Monitor - rozlišení 1680x1050 px 

Monitor - výška zobrazované plochy 290mm 

Monitor - šířka zobrazované plochy 470mm 

Monitor - nastavení náklonu, natáčení ano 

Monitor - regulace výšky monitoru - 
neskoková 

ano 

Monitor - zapojení s počítačem 

  

 

  



Počítač - šasí OptiPlex 3040 Small Form Factor 

Počítač - provoz šasí svisle i vodorovně 

Počítač - port - síť RJ45 

Počítač - port - USB připojení 
4x USB 3.0 ports (2x vepředu, 2xvzadu) a  4x USB 2.0 ports (2x 

vepředu, 2x vzadu); 

Počítač - port - audio vstup i výstup 

Počítač - port - audio připojení jack 3,5mm 

Počítač - procesor 
Intel Core i5-6500 Processor (Quad Core, 3.20GHz Turbo, 6MB, 

w/ HD Graphics 530) 

Počítač - paměť 16GB (2x8GB) 1600MHz DDR3L Non-ECC 

Počítač - grafická karta integrovaná Intel HD Graphics 530 

Počítač - pevný disk 500GB 3.5inch Serial ATA (7.200 Rpm) Hard Drive 

Počítač - optická mechanika 8X Slimline DVD+/-RW drive 

Počítač - síťová karta Integrated Realtek® RTL8151GD Ethernet LAN 10/100/1000 

Počítač - audio integrované repro 

Počítač - myš Dell USB myš - MS116 - Černá 

Počítač - klávesnice 
Czech (QWERTZ) Dell KB216-B Multimedia USB Keyboard 

Black 

Počítač - regulace aktivních prvků všechny ventilátory jsou regulovatelné v rámci řízení napájení  

Počítač - Bios/uefi možnost řízení boot sekvence  

Počítač - operační systém licence Windows 10 Pro (64Bit) Czech;  

Počítač - ovladače 
Windows 10 OS Proffesional Recovery 64bit - DVD; dále 

stažitelné z webu výrobce podle modelové řady počítače nebo 
jeho SN po celou dobu záruky. 

  Dell 22 Monitor | P2213 - 56cm(22") černý 

Monitor - povrch antireflexní 

Monitor - podsvícení LED 

Monitor - viditelná úhlopříčka 22" 

Monitor - kontrastní poměr 1 000 : 1 (nedynamický) 

Monitor - jas 250 cd/m2 

Monitor - úhel zobrazení 160°/170° 

Monitor - rozlišení 1680 x 1050 at 60 Hz 

Monitor - výška zobrazované plochy 296.1 mm 

Monitor - šířka zobrazované plochy 473.8 mm 

Monitor - nastavení náklonu, natáčení Ano 

Monitor - regulace výšky monitoru - neskoková Ano 

Monitor - zapojení  DisplayPort, VGA, DVI connector 

    

Obecné - Provoz (doplní uchazeč) 

 


